
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 02.11.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Mopeed ROMET MOTORS LJ50QT-3L, reg. märk 143I, esmane registreerimine 2019, tehasetähis
L4H3LA153J6000275 alghinnaga 360 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. MERCEDES-BENZ C 180, reg. märk 740THI, esmane registreerimine 1996, tehasetähis
WDB2020181A401754 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. MERCEDES-BENZ S 350 TD, reg. märk 129BYM, esmane registreerimine 1995, tehasetähis
WDB1401341A247435 alghinnaga 2000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Mopeed ROMET MOTORS GY, reg. märk 956Y, esmane registreerimine 2017, tehasetähis
L8YGY02CXHY160030 alghinnaga 360 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. jalgratas Romet Rambler 1 nr 134 2016 JMH20 1601 alghinnaga 115 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
6. jalgratas Scott alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. jalgratas Classic Legend 2,6, raami nr YA60503880 alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. jalgratas Scott MX5, raami nr TY212568 alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. jalgratas Jamis Country 1.0, raami nr U33Y34223 alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. jalgratas Exus Carratt, raami nr G700991274 alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. jalgratas Scott Trail, raami nr 09007C ja A00084013 alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
12. jalgratas Canyon XLV Kuwahara, raami nr SF00403755 alghinnaga 65 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
13. jalgratas Merida alghinnaga 50 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 23.11.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1674854

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpkhaq6c/www.osta.ee

